СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОЛОВЯННИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

13 декабря 2021 года                                                                              № 48

пгт. Оловянная

Об утверждении бюджета городского поселения «Оловяннинское» на
2022 год в первом чтении

Руководствуясь статьей 184.1 Бюджетного кодекса РФ, Уставом
городского поселения «Оловяннинское», статьей 19 Положения «О
бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городском поселении
«Оловяннинское», Совет городского поселения «Оловяннинское» решил:

1. Одобрить бюджет городского поселения «Оловяннинское» на 2022 год в
первом чтении по следующим показателям:
-Общий объем доходов в сумме 31 691,6 тыс. руб.
-Общий объем расходов в сумме 31 691,6  тыс. руб.
-Общий объем  межбюджетных трансфертов, получаемых из других
бюджетов бюджетной системы, согласно приложению №4 к настоящему
Решению.
-Нормативную величину Резервного фонда администрации городского
поселения «Оловяннинское» в сумме 50,0 тыс. руб.

2. Настоящее решение разместить на сайте администрации городского
поселения «Оловяннинское»  Оловянная.РФ

И.о. главы администрации
городского поселения «Оловяннинское»                                        В.П. Семёнов

             ПРИЛОЖЕНИЕ №4
к решению  Совета городского

                                                                поселения «Оловяннинское»
                                                               от 13 декабря  2021  года  № 48

Формы межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов
бюджетной системы в 2022 году.

Наименование Сумма (тыс.

руб.)
1 2

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ, всего 6 451,4
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ
БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РФ

1 875,0

Дотации бюджетам субъектов РФ и муниципальных
образований

1 875,0

Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности  1 875,0
Дотации бюджетам поселений  на выравнивание
бюджетной обеспеченности

1 875,0

Субсидии бюджетам городских поселений на
реализацию мероприятий по обеспечению жильем
молодых семей

4 575,4

Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской
Федерации

1,0

Субвенции местным бюджетам на выполнение
передаваемых полномочий субъектов Российской
Федерации

1,0

Субвенции бюджетам городских поселений на
выполнение передаваемых полномочий субъектов
Российской Федерации

1,0

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОЛОВЯННИНСКОЕ»
	1
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ, всего